
UCHWAŁA Nr III/25/06 
Rady Miejskiej w Mroczy 
z dnia 28 grudnia 2006r 

w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 
Gminie Mrocza" 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej 
(Dz. U. Nr 64 poz. 593 zm. Nr 99 poz. 1001 z 2005r Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788 Nr 164 
poz. 1366, Nr 179 poz. 1487), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjęcie „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminnie 
Mrocza" w treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Mrocza. 



UZASADNIENIE do uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Mrocza" 

Ustawa z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej nakłada obowiązek opracowania i 

realizacje gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych za szczególnym 

uwzględnieniem problemów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego 

ryzyka. 

Strategia, o której mowa wyżej zawiera niezbędne elementy do realizacji celów w 

rozwiązywaniu problemów patologicznych na terenie Gminy Mrocza. 

Związku z powyższym uchwalę niniejsza uważa się za zasadną. 


